
      Тольяттинская Футбольная Лига

Дата/время:   20 июня 2025 0:00

Стадион:
Дивизион:
№ тура:

    Скандинавская Ходьба   Олимпик
  команда хозяев команда гостей

  Итоговый результат   в пользу
  Первой половины   в пользу
  Пенальти   в пользу
  Судья   Количество зрителей

  # Фамилия Имя Г
14 Баюшев Глеб
9 Бухаркин Валерий

10 Глоткин Константин
17 Гуляев Сергей
80 Житов Александр
63 Киренкин Игорь
69 Ларионов Виталий
74 Лубянов Андрей
94 Нагорневич Константин
11 Паймеев Роман
7 Репин Денис
5 Стропус Дмитрий

99 Торговцев Вячеслав
13 Чихладзе Давид

  # Фамилия Имя Г
Афанасьев Илья
Бабанов Денис
Громницкий Сергей
Забалуев Сергей
Козин Андрей
Козоногов Александр
Козоногов Иван
Коломиец Никита
Корольчук Владимир
Любимов Егор

23 Майоров Евгений
Минибаев Ильяз
Новичков Герман
Обухов Николай
Симдянов Денис
Чернявский Сергей
Шилов Владимир
Ширин Петр

  Прочие замечания
  

    Хронология событий в матче

  № Команда Гол: ФИ или № Ассистент: ФИ или № Мин Счет
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

  Предупреждения

  № Команда № Фамилия Имя Мин Причина
1
2
3
4
5

  Удаления

  № Команда № Фамилия Имя Мин Причина
1
2
3

  Судья /
Подпись пр.ком.хозяев:
Подпись пр.ком.гостей:

  Оценка судейства Поведение ком.
Хозяева:
Гости:
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